Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 231 DE 17 DE JUNHO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando 199/2024 da Secretaria
Municipal de Saúde que originou o procedimento administrativo eletrônico nº 8544/2024,

R E S O L V E

    Autorizar, em caráter excepcional, o servidor   FILIPI FONSECA PACHECO,

matricula 4958, portador da CNH 08049281570, a conduzir as viaturas desta
Municipalidade, abaixo relacionadas:

- VW Saveiro - placa KRL 8411
- Nissan Versa – placa LSI  3339
- Nissan March – placa KWY 9426
- VW Gol – placa KRY 6011
- Renaut / Kangooniks - placa KWY 9B68
- Triton – placa LTV 9J18.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 17 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		2024-06-28T10:09:36-0300
	GILBERTO MARTINS ESTEVES:92013457715